исполнен
ия 

Условия 

EP1 Подбор 
кандидатов​
Тариф #Мини 

Подбор кандидатов через 
платформу edler.pro в соответствии с 
описанием тарифа, изложенном на 
сайте edler.pro/podbor 

30 
календар
ных дней 

Предоставить 5 
целевых кандидатов 

Цена: 99 500 Р 
(девяносто девять 
тысяч пятьсот рублей) 

EP2 Подбор 
кандидатов​
Тариф #Малый 

Подбор кандидатов через 
платформу edler.pro в соответствии с 
описанием тарифа, изложенном на 
сайте edler.pro/podbor 

30 
календар
ных дней 

Предоставить 15 
целевых кандидатов 

Цена: 150 000 Р ​
(сто пятьдесят тысяч 
рублей) 

EP3 Подбор 
кандидатов​
Тариф #Средний 

Подбор кандидатов через 
платформу edler.pro в соответствии с 
описанием тарифа, изложенном на 
сайте edler.pro/podbor 

30 
календар
ных дней 

Предоставить 25 
целевых кандидатов 

Цена: 200 000 Р ​

[...]

Заказчика. Включает в себя: 

-​ 4 консультационные встречи 
продолжительностью не более 
2 часов 1 раз в неделю 

-​ Онлайн поддержка в чате 
(Мессенджер Telegram) с 
предоставлением письменных 
справочных ответов  

Календарных 
дней:​
30 (тридцать) 

85 000 руб 
(восемьдесят пять 
тысяч) в месяц 

Дополнительные условия для позиций № “П1” 

1.​ Вся систематизация и описание проходят только в платформе edler.pro.​
Стороны договорились, что при интеграции платформы Стороны будут 
использовать исключительно платформу www.edler.pro, и никакую другую систему